

Renovarea salii de sport a Gimnaziului din satul Scaieni, r-nul Donduseni.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 298 097,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,82	84,97	239,62
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	65,68	84,97	5 580,83
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	132,66	84,97	11 272,12
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	707,84	84,97	60 145,16
5.	7124010010700	Dulgher	h-om.	51,73	84,97	4 395,50
6.	7132040012700	Parchetar	h-om.	28,68	84,97	2 436,94
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	9,78	84,97	831,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,53	84,97	1 149,64
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	248,11	84,97	21 081,91
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,51	84,97	3 357,16
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,66	84,97	2 520,21
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	19,63	84,97	1 667,96
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	1,17	84,97	99,41
Total manopera						114777,46

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	47,50	47,98
2.	1245778	Color	buc	6,00	37,50	225,00
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	25,00	1 383,33	34 583,25
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	9,65	1 929,36	18 618,32
5.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	48,76	20,83	1 015,67
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	67,67	17,00	1 150,39
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	180,44	32,00	5 774,08
8.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	117,11	27,00	3 161,97
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	310,42	9,17	2 846,55
10.	265310210083	Chit pe baza de ipsos "HP-Finis"	kg	310,98	4,87	1 514,47
11.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 119,78	3,03	12 482,94
12.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	225,55	2,00	451,10
13.	2722103107010	Cablu 3x1.5	m	52,35	18,33	959,58
14.	28112	Grila ventilatie 150x150	buc	6,00	47,50	285,00
15.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	1,67	1,67
16.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	95,60	0,25	23,90
17.	2875274400501	Corp de iluminat	buc	6,24	350,00	2 184,00
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,15	0,00	0,00
19.	4100116202818	Apa	m3	3,21	0,00	0,00

20.	4100126202818	Apa	m3	0,29	0,00	0,00
21.	542100	Coltar din alumin 3.0m	buc	33,00	18,33	604,89
		Total materiale de construcții				85930,76

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut.	665,10	0,50	332,55
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	45,87	15,00	688,05
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	9,29	10,00	92,90
		Total utilaje de construcții				1113,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	201 821,72
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	27 546,59
Transportarea materialelor	3,00 %	2 577,92
Cheltueli de regie	5,00 %	11 597,32
Beneficiu	2,00 %	4 870,87
Total	100,00 +	248 414,42
TVA	20,00 %	49 682,89

Total deviz:

298 097,31

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)